
                                                    

         REPUBLIKA  HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           OPĆINA  HRAŠĆINA 
           OPĆINSKO VIJEĆE   
 
KLASA:012-02/25-01/02 
URBROJ: 2140-13-01-25-02                                                                              
Trgovišće, 25.03.2025. god. 
 

Na temelju članka 65. stavka  2.  Statuta Općine Hrašćina  (''Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21), Općinsko vijeće  Općine Hrašćina  na 31. sjednici, 
održanoj 25.03.2025. godine donosi  

   
O D L U K U 

O RASPISIVANJU IZBORA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA  
MJESNIH ODBORA  

 
 Članak 1. 

 Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Hrašćina:  
Izbori se raspisuju za Mjesne Odbore kako slijedi:  
 

       1. Mjesni odbor Trgovišće koji obuhvaća naselja Trgovišće, Domovec, Jarek Habekov i  
    dio D.Kraljevca (Kovačićki, Vušaki)  
2. Mjesni odbor Hrašćina koji obuhvaća naselja: Hrašćina i Gornjaki 
3. Mjesni odbor Vrbova koji obuhvaća naselje: Vrbovo 
4. Mjesni odbor Husinec koji obuhvaća naselja: Husinec i Maretić 
5. Mjesni odbor Kraljevec koji obuhvaća naselje: Gornji Kraljevec i dio naselja Donji Kraljevec    
(Čavci,Pohuleki,Božići).   
                                                          

Članak 2. 
U Vijeće Mjesnih odbora bira se po pet (5) člana.  

 
Članak 3. 

Za dan provedbe izbora članova Vijeća mjesnih odbora određuje se dan provedbe izbora za članove 
Općinskog vijeća i izbora za općinskog načelnika. 
  

Članak  4. 
Mandat prethodno izabranim članovima svih Vijeća mjesnih odbora s područja Općine Hrašćina 
prestaje stupanjem na snagu Odluke o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinice 
lokalne i područne (regionalne ) samouprave i izbor općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te 
njihovih zamjenika. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku općine Hrašćina, a  stupa na snagu danom stupanja 
na snagu Odluke o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i izbor općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika. 

       

   PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

LJUBICA MIKULČIĆ 

 

 


